
SPARE PARTS CATALOGUE

RESERVEDELSKATALOG
 

 
 

TP 100 MOBILE 
 
 
 

Valid from/Gældende fra: 03-12-2018
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

Linddana A/S. Ølholm Bygade 70. DK-7160 Tørring. T +45 75 80 52 00. tp@linddana.com. www.linddana.com

Wood Chipper
Flishugger

mailto:tp@linddana.com.


 81001578Fasten plate, low 12V/50AhBespændingsplade, lav 12V/50Ah262

 51004930Metre chain for long funnelMeterkæde for lang tragt261

 51003990Support for disc lockHolder til rotorlås160

 51003970Lock for discRotorlås159

 21001885 Not 10x8x32 f. foreste valse158

 20042348Test Emergency StopTest Nødstop113

R20042347Emergency stopNødstop komplet156

 20042318Lining ø10Foring Ø10255

 20042316Stargrip M12x70Stjernegreb M12x70112

 20042287Exhorst for Vanguard 18hpUdstødning til Vanguard 18hk 153

 20042285Vibration absorberVibrationsdæmper152

 20042284Wheel 4.80/4.00-8Hjul for aksel TP 100 Mobil251

 20042283Gas springGasfjeder150

 20042282V-belt SPA 1582Kilerem SPA 1582 GATES249

 20042281Taper lock 2012x35Taper lock 2012x35148

 20042280Taper lock 1610x1"Taper lock 1610x1"147

 20042279V-belt pulley SPA 112x2 1610Kileremskive SPA 112x2 1610146

 20042278V-belt pulley SPA 190x2 2012Kileremskive SPA 190x2 2012145

 20042021Hot surfaceVarm overflade111

 20042011Remove keyFjern nøgle110

 20041997Manual boxManual boks142

 20041981Rubber clamp Ø11,1Gummi clamp Ø11,1141

 20041970Check funnel signsTjek tragt skilt29

 20041444 Not 1/4"x1/4"x35 139

 20041311HandleHåndtag138

 20041103Lifting pointLøftepunkt18

 20040988Dont step into the funnelTræd ikke op i tragten27

 20040767Pressure spring for disc lockTrykfjeder til rotorlås135

 20040514Safety distance 20mSikkerhedsafstand 20m16

 20040513Warning sign rotorAdvarselsskilt rotor15

 20040512Warning sign beltsAdvarselsskilt remme14

 20040510Read Manual signLæs instruktionsbog skilt13

 20040491Sticker TP 100Klistermærke TP 10022

 20040482Ring pin, Ø6x27/32Sikringssplit Ø6x27/32229

 20040389Vibration absorber Ø30xM8Vibrationsdæmper Ø30xM8428

 20040158Battery 12V/50AHBatteri 12V/50AH127

 20040059Ear protectores blue sticker ø100Høreværn blå skilt ø10031

 20030331Rivet nut 8 mm, 6 edgePopnitte 8 mm, 6 kantet425

 20030256Nord-Lock washer 12 mmNord-Lock skive 12 mm224

 20030189Washer 5/16" x 25Underlagsskive 5/16" x 25123

 20030124Rip-lock 12mmRip-lock 12mm122

 20030122Rip-lock 8 mmRip-lock 8 mm121

 20030044Locking nut M12Låsemøtrik M12220

 20030020Set screw M12x130Sætskrue M12x130219

 20030003Set screw M8x20Sætskrue M8x20118

 13-00131 Beslag for elstop117

 10-00222Complete safty contactSamlet sikkerhedskontakt116

 10-00212Cover bracket no. 1Skærm beslag nr. 1115

 10-00207Total screen for wedge frameSamlede skærm til kileramme 114

 10-00188HandleHåndtag213

 10-00178Battery boxBatterikasse112

 10-00174Bracket for support legBeslag til støtteben111

 10-00172Wheel axle completeHjulaksel komplet 110

 10-00168Bottom of battery plateBund for batteriplade 19

 10-00167Brake and support fixture completeBremse og støttebeslag komplet18

 10-00159Band for curtainSkinne til gardin17

 10-00158PVC-curtain for funnelPVC-gardin til tragt16

 10-00130Complete connection Komplet tilkobling 15

 10-00119Cover bracket no. 2Skærm beslag nr. 214

 10-00118Cover bracket no. 1Skærm beslag nr. 113

 10-00113Basic moduleGrundmodul 12

 10-00040Shaft coverAkselafdækning11

 Part noDescriptionDescriptionQtyItem

Rotor komplet TP100 MOBILE Spare parts list 2 NB: Parts may be shown which are not standard on all models.  N/A: Not available as spare part. See ff. pages
                                                                                                       R: Only available as spare part               

25

55

4167

49

29

1

5

289

62

11

19

8

10

12

12

18

21

23

35

59

60

61

38

56

13

2

27

46

474

3

48

45

50

51 5253

Taper-Lock
Tilspænding 31Nm

Taper-Lock
Tilspænding 20Nm

16

17

14

58

15

39

42



 61001140Plate for counterknifeSpændeplade for modstål128

 61001050Clamping plate for ejector spoutSpændeplade f udkasterør127

 61001020Counterknife TP100Modstål TP100126

 61000950SpoutVippetud125

 51004870Bushing for hubBøsning for omdrejningspunkt224

 51000330Bushing with collar Ø24/ø18x30Bøsning med krave Ø24/ø18x30223

 20042286Vanguard 18hkVanguard 18hk122

 20040007Vibration absorber P 20/15Vibrationsdæmper P 20/15221

 20030196Set screw M8x10Sætskrue M8x10220

 20030124Rip-lock 12mmRip-lock 12mm219

 20030122Rip-lock 8 mmRip-lock 8 mm218

 20030115Set screw M12x50Sætskrue M12x50217

 20030044Locking nut M12Låsemøtrik M12216

 20010024Flange PCJ 40Flangeleje PCJ 40215

 10-00163Rotor complete TP100 MOBILERotor komplet TP100 MOBILE114

 10-00148UpperpartOverpart113

 10-00146Shaft rotor houseNagleaksel rotorhus112

 10-00138Rigth beam CompleVange højre komplet111

 10-00137Left beam CompletVange venstre komplet110

 10-00111Motor plate weldedMotor plade svejst19

 10-00107Foldable funnel weldedFoldbar tragt svejst18

 10-00079Ejector spoutUdkasterrør17

 10-00066Rotor housingRotorhus16

 10-00053Cover plateDækplade15

 10-00047Stop plateStop plade14

 10-00042Nut plate bearing completeMøtrikplade leje komplet23

 10-00038Fixture for flange, belowBeslag for flange, under12

 10-00037Fixture for flange, betweenBeslag for flange, mellem11

 Part noDescriptionDescriptionQtyItem

Rotor komplet TP100 MOBILE Spare parts list 3 NB: Parts may be shown which are not standard on all models.  N/A: Not available as spare part. See ff. pages
                                                                                                       R: Only available as spare part               

27

4

18

20

16

19

5

17

28

26

23

25

2

1

6

12

11

9

22

10

6

3

15

8 24

7



A-A

A

A

 61000965Plate for knifeTrykplade for knive25

 21001760Bolt M16x1.5Støttebolt M16x1.544

 20040004Knife for TP 100Kniv til TP 10023

 20030076Nut M16x1,5Flangemøtrik M16x1,542

 10-00161DiscRotor11

 Part noDescriptionDescriptionQtyItem

Rotor komplet TP100 MOBILE Spare parts list 4 NB: Parts may be shown which are not standard on all models.  N/A: Not available as spare part. See ff. pages
                                                                                                       R: Only available as spare part               

1

4

3

4 2 3 5

5 43 2

374

n410



 Sort-gul  163

 20042348Test Emergency StopTest Nødstop113

 20042316Stargrip M12x70Stjernegreb M12x70112

 20042021Hot surfaceVarm overflade111

 20042011Remove keyFjern nøgle110

 20041970Check funnel signsTjek tragt skilt29

 20041103Lifting pointLøftepunkt18

 20040988Dont step into the funnelTræd ikke op i tragten27

 20040514Safety distance 20mSikkerhedsafstand 20m16

 20040513Warning sign rotorAdvarselsskilt rotor15

 20040512Warning sign beltsAdvarselsskilt remme14

 20040510Read Manual signLæs instruktionsbog skilt13

 20040491Sticker TP 100Klistermærke TP 10022

 20040059Ear protectores blue sticker ø100Høreværn blå skilt ø10031

 Part noDescriptionDescriptionQtyItem

Rotor komplet TP100 MOBILE Spare parts list 5 NB: Parts may be shown which are not standard on all models.  N/A: Not available as spare part. See ff. pages
                                                                                                       R: Only available as spare part               

2 91 7

8

5

63

1

13

10

114

3

7

1

2

9
6




